

WeScale ApS

Vesterbrogade 24
1620 København V

Årsrapport
13. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Helle Nielsen-Elgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeScale ApS
Vesterbrogade 24
1620 København V

Telefonnummer: 22128892

e-mailadresse: he@wescale.dk

CVR-nr: 38486799

Regnskabsår: 13/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

SWEDBANK
Kalvebod Brygge 45
1560 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rengøringsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 17.364 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 67.364.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		23.792
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		23.792
Ordinært resultat før skat		23.792
Skat af årets resultat	1	-6.428
Årets resultat		17.364
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.364
I alt		17.364

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.906
Tilgodehavender i alt		28.906
Likvide beholdninger		153.550
Omsætningsaktiver i alt		182.456
Aktiver i alt		182.456

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		17.364
Egenkapital i alt		67.364
Skyldig selskabsskat		6.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.664
Gældsforpligtelser i alt		115.092
Passiver i alt		182.456

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-6.428
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-6.428

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis